

ZNAČKY, s.r.o.

Nemocničná 2321
02601 Dolný Kubín
Slovensko

IČO: 43931111
DIČ: 2022525219
IČ DPH: SK2022525219



Faktúra

2410430



Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise/tarchopise):

Odberateľ:
Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 01.07.2024	konštantný: 0008
splatnosti: 15.07.2024	variabilný: 241,0430
vzniku daň. povinnosti: 01.07.2024	špecifický:

Platba: prevodom

Bankový účet

CSO: S

číslo:

IBAN:

SWIFT: CEKOSKBX

Konečný príjemca:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745
02301 Oščadnica
Slovensko

IČO: -003141J.0...
DIČ: 2020421513
OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 09.07.2024

Číslo záznamu:
OÚ-4136/2024

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Fakturujeme Vám za:

Označenie dodávky	Katológ. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH%	bez DPH	DPH	s DPH
Slepá cesta	328 600x600 RA1	2,00	ks	43,00	20	86,00	17,20	103,20
Objímka na uchytenie DZ 60	CB 60_AL	4,00	ks	2,00	20	8,00	1,60	9,60
Stĺpik pozinkovaný 60 • 3,5m	ST 60x2-3,5m FeZn	2,00	ks	31,50	20	63,00	12,60	75,60
Krytka plastová 60	K 60 PVC	2,00	ks	0,50	20	1,00	0,20	1,20
Doprava kurierskou službou		1,00		15,00	20	15,00	3,00	18,00

Hmotnosť celkom: 28,30 kg

Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	173,00	34,60	207,60
CELKOM	173,00	34,60	207,60

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Na základe Vašej emailovej objednávky č. 19312024 Vám dodávame.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky faktúry v prípade nedodržania termínu splatnosti. Až do uhradenia faktúry ostáva tovar majetkom spoločnosti Značky, s.r.o. a kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením celej kúpnej ceny.

Pre informácie o výrobkoch, objednávkach, zmluvách, ich zmenách, reklamáciách, sťažnostiach a námetocho nás kontaktujte nač. mob. 0907148 438 alebo emailom:

martin.pukac@znacky.sk.

Splatnosť 30 dní

Faktúra je zároveň aj dodacím listom.

Zľava v%: 0,00
Celkom k úhrade: 207,60 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 207,60



Pečiatka a podpis